
Vol.68

コムウエルタイムズ
since1925

創業１００周年に向けて新たなチャレンジ専用工具要らずで画期的な進化

詳細は担当営業までお気軽にご相談ください

複数吊り、吊り角度による張力増
加の加味や非対象つり等による
使用荷重はこちらを参考願います。



「旨いもん探訪記」

かまど炊きご飯が売りの”寅福 阿倍野ハルカスダイニング店”はランチの予約枠が
すぐにいっぱいになるほどの人気店です。大かまどで炊くご飯は白米、雑穀米、
季節の炊き込みなどの種類があり,先日行ったときの炊き込みご飯は甘くてホクホク

の栗ご飯でした。かまど炊きのご飯は何といっても香りと甘み
ですね！炊飯器では味わえない贅沢なおいしさでしたがおかず
の方は？と思った方、安心してください。
注文した、一番人気の季節限定スタミナ和風牛ステーキ定食は
品数がいっぱいでトレーが豪華です。食前酒というシャレたも
のまでついています。メインのお肉はやわらかく、ソースもし
つこさがなくてさっぱりいただけました。添え物の野菜だけで
なく、天ぷらや和え物、サラダなどのおかずも楽しめます。

お味噌汁が具沢山なのも地味にうれしかったりします。ご飯がお代わりできるので
おなかが許せば白米、雑穀米、炊き込みご飯の全種類楽しんでみてください。
男性も十分満足できると思います。

ランチは季節限定定食、他にも選べる2種盛り定食、旬の魚、揚げ物盛り合わせ、
生姜焼きなどがあります。気になる定食のお値段も1280円からと、これも人気の
秘密でしょうか。

もちろん早めの予約がおすすめですが、予約してないよという方でも早い時間なら
大丈夫です。11時の開店時間の30分くらい前に来店してボードに名前を記入して
おくだけで、開店時にスムーズに入店できますよ。

新春お年玉クイズ
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

毎年たくさんのご応募ありがとうございます。

ご好評につき、まだまだコロナ禍ですが本年もお年玉クイズを実施いたします。

年末年始のお忙しい時期とは存じ上げますが、振るってご応募いただけましたら幸いです。

ご応募方法等は下記要領にてお願い申し上げます。

【新春お年玉クイズ】 令和７年（２０２５年）は弊社が創業１００年を迎える記念の年です

・創業者と２代目の名前に関しています

・ヒントはひらがな７文字です

【応募方法】

・弊社ホームページのトップ画面にある「２０２５お年玉クイズ」から

共通パスワード「1925」を入れてログインして下さい。

正解者の中から抽選で

大吉賞 クオカード ５０００円分 ３名様

中吉賞 クオカード ３０００円分 ５名様

小吉賞 クオカード １０００円分 ２０名様

をプレゼントいたします。

応募締切 令和７年１月１７日（金）

抽選発表 令和７年１月２４日（金）当社ホームページ上にてご当選者の住所（都道府県名のみ）・

氏名を発表いたします。商品は登録して頂いた住所宛に１月２８日から順次発送。


	スライド 1
	スライド 2

